UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: - Các sở: Nội vụ; Văn hóa, TT và DL; Giao thông vận tải;

- UBND các huyện: Lục Nam, Yên Dũng;

- Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Bắc Giang;

- UBND xã Lan Mẫu, huyện Lục Nam;

- UBND xã Trí Yên, huyện Yên Dũng;

- Công ty CP đầu tư phát triển bền vững EverGreen Bắc Giang;

- Chùa Vĩnh Nghiêm.

Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang mời đại biểu dự Chương trình bàn giao,

tiếp nhận Tam quan chùa Vĩnh Nghiêm.

(Có chương trình chi tiết kèm theo).

1. Thành phần:

- Đ/c Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Sở Nội vụ, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Giao

thông vận tải; UBND các huyện Lục Nam, Yên Dũng và các phòng, ban, đơn vị

có liên quan của các sở, UBND các huyện nêu trên (Giám đốc sở, Chủ tịch

UBND huyện mời giúp);

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, Phòng Khoa giáo - Văn xã;

- Trưởng Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh Bắc Giang;

- Lãnh đạo Công ty CP đầu tư phát triển bền vững EverGreen Bắc Giang;

- Thượng tọa Thích Thanh Vịnh, Phó Trụ trì chùa Vĩnh Nghiêm;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Lan Mẫu, huyện Lục Nam; UBND xã Trí

Yên, huyện Yên Dũng và cán bộ xã có liên quan (Chủ tịch UBND xã mời giúp);

2. Thời gian: 16 giờ 30 phút, ngày 02/3/2024 (thứ Bẩy).

3. Địa điểm: Tam quan chùa Vĩnh Nghiêm (Điểm giao đường 293 với

đường vào chùa Vĩnh Nghiêm).

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Báo BG, Đài PTTH tỉnh (đưa tin);

- VP UBND tỉnh:

       + LĐVP, TKCT, KTN, TTTT, QT-TV;

      + Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

CHƯƠNG TRÌNH

Tam quan chùa Vĩnh Nghiêm

(Kèm theo Giấy mời số:       /GM-UBND ngày 01/3/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT NỘI DUNG THỰC HIỆN

1 Tuyên bố ly do, giới thiệu đại biểu
Đại diện lãnh đạo Văn phòng

UBND Huyện Lục Nam

2
Báo cáo mô tả công trình và quá trình xây

dựng Tam quan chùa Vĩnh Nghiêm
Đại diện Công ty EverGreen

3
Phát biểu của lãnh đạo Công ty CP đầu tư phát

triển bền vững EverGreen Bắc Giang

Đại diện lãnh đạo Công ty

EverGreen

4 Phát biểu của trụ trì chùa Vĩnh Nghiêm Hòa thượng Thích Thiện Văn

5
Thông qua Biên bản bàn giao Tam quan

chùa Vĩnh Nghiêm

Đại diện lãnh đạo Văn phòng

UBND Huyện Lục Nam

6
Ký kết và trao nhận biên bản bàn giao Tam

quan chùa Vĩnh Nghiêm

Bên trao: Đại diện Công ty

EverGreen;

Bên nhận: Hòa thượng Thích

Thiện Văn, Trụ trì chùa Vĩnh

Nghiêm

7 Các đại biểu chụp ảnh lưu niệm Các đại biểu dự lễ

8 Kết thúc chương trình
Đại diện lãnh đạo Văn phòng

UBND Huyện Lục Nam

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T11:23:11+0700

		2024-03-01T11:26:48+0700

		2024-03-01T11:26:56+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T11:27:21+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T11:27:43+0700